

Holdingselskabet Spar To ApS

Roskildevej 549
2605 Brøndby
CVR-nr. 29 14 88 48

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Jørgen Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Spar To ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 29 14 88 48 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jørgen Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Spar To Biler ApS, Brøndby Ejendomsselskabet Spar To ApS, Brøndby Spar To Autoskadecenter ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder anden finansiell virksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 549.785 kr. mod 414.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.834	-7.000
Resultat før finansielle poster	-7.834	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.929	308.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.856	242.570
Andre finansielle indtægter	198.004	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.038	-96.621
Resultat før skat	593.917	447.050
2 Skat af årets resultat	-44.132	-32.054
Årets resultat	549.785	414.996
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.699
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.929	308.101
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	97.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.104
Disponeret i alt	549.785	414.996

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.313.434	4.444.112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.313.434</u>	<u>4.444.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.313.434</u>	<u>4.444.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.473.393
	Tilgodehavende selskabsskat	110	20.538
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>193.864</u>	<u>136.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>193.974</u>	<u>5.629.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.153.005</u>	<u>1.955.001</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.153.005</u>	<u>1.955.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.528.929</u>	<u>1.036.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.875.908</u>	<u>8.621.635</u>
	Aktiver i alt	<u>14.189.342</u>	<u>13.065.747</u>

Balance 30. juni

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.133.610	737.681
Overført resultat	11.264.609	11.167.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	12.579.719	12.085.234
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	94.160	53.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.160	53.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.963	803.925
Anden gæld	0	115.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.515.463	926.623
Gældsforpligtelser i alt	1.609.623	980.513
Passiver i alt	14.189.342	13.065.747
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	737.681	11.167.253	55.300	12.085.234
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	395.929	97.356	56.500	549.785
	125.000	1.133.610	11.264.609	56.500	12.579.719

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.200	27.600
Andre finansielle omkostninger	6.838	69.021
	42.038	96.621
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.132	32.054
	44.132	32.054
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.706.431	3.706.431
Tilgang i årets løb	5.473.393	0
Kostpris 30. juni 2021	9.179.824	3.706.431
Opskrivninger 1. juli 2020	737.681	429.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	395.929	308.101
Opskrivninger 30. juni 2021	1.133.610	737.681
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.313.434	4.444.112

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Spar To Biler ApS, Brøndby	100 %	6.775.888	-93.530
Ejendomsselskabet Spar To ApS, Brøndby	100 %	2.012.526	396.822
Spar To Autoskadecenter ApS, Brøndby	52 %	2.932.730	178.148

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 50 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
